
RISULTATI EVENTI SEGUENTI ORDINATI PER VASCA RAPPORTO 25m
Comitato Stagione Data Descrizione

FRI 2024 15/12/2024 3° prova provinciale Eso A e B Udine
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1 Sfreddo Lisa 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'13.60    1'13.60
2 SIVINI BEATRICE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'14.90    1'14.90
3 Ronzon Viola 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'17.00    1'17.00
4 Toma Sophia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'17.90    1'17.90
5 Taboga Penelope 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'19.60    1'19.60
6 Cimenti Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'19.80    1'19.80
7 ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'20.10    1'20.10
8 Taverna Giulia 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'20.10    1'20.10
9 Cragnolini Francesca 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'22.10    1'22.10
10 Di Benedetto Rinaldi Nina 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'25.50    1'25.50
11 Stella Greta 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'25.80    1'25.80
12 Bianchi Valentina 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'26.90    1'26.90
13 Pivetta Giorgia 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'27.60    1'27.60
14 Dereani Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'30.20    1'30.20
15 Barilotti Viola 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'31.40    1'31.40
16 Ceschia Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'35.00    1'35.00
17 Petris Nicole 2014 ITA Nuoto Carnia asd 25    1'38.20    1'38.20
18 Tracanelli Sofia 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'39.70    1'39.70
19 Petrigh Paola 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    1'39.90    1'39.90
20 Dorigo Greta Francesca 2014 ITA Nuoto Carnia asd 25    1'42.50    1'42.50
21 Belbe Giuliana Mihaela 2014 ITA CUS Udine asd 25    2'06.30    2'06.30
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1 Baruzzo Giada 2015 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    1'20.90    1'20.90
2 Dorigo Viola 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'30.80    1'30.80
3 Martini Alice 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'32.00    1'32.00
4 Marroquin Marin Elizabeth 2016 COL Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'32.20    1'32.20
5 Morale Diletta 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'36.70    1'36.70
6 Gigliotti Rebecca Sofia 2015 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    1'36.70    1'36.70
7 BARBADILLO ASIA JOLIE 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'38.90    1'38.90
8 CALIANDRO LUDOVICA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'38.90    1'38.90
9 Martini Grazia 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'39.50    1'39.50
10 AFFINITO SOFIA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'40.40    1'40.40
11 Cimbaro Cloe 2016 ITA CUS Udine asd 25    1'40.60    1'40.60
12 Faggiani Amelia 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'41.30    1'41.30
13 Codutti Vanessa 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'42.10    1'42.10
14 Graziano Adele 2016 ITA CUS Udine asd 25    1'42.40    1'42.40
15 BEGA AURORA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'43.80    1'43.80
16 Bucic Maja 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'44.20    1'44.20
17 GOLOP ANNA CATERINA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'45.90    1'45.90
18 GLEREAN LAURA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'46.50    1'46.50
19 DI MARTINO DOMINIQUE 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'47.60    1'47.60
20 MATIZ GAIA 2016 ITA Nuoto Carnia asd 25    1'50.10    1'50.10
21 GIAMETTA SOFIA 2015 ITA Nuoto Carnia asd 25    1'52.20    1'52.20
22 LAMBROCCO CARLOTTA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'52.60    1'52.60
23 Kica Mya Annabel 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'52.70    1'52.70
24 FAVETTA NOEMI 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'53.10    1'53.10
25 DI BENEDETTO CARLOTTA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'14.70    2'14.70
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1 Zangirolami Asia 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    5'36.30    5'36.30
2 Cussigh Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    5'43.30    5'43.30
3 Di Lenardo Irene 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    5'43.90    5'43.90
4 Pernice Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    5'47.40    5'47.40
5 SIVINI BEATRICE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    5'48.40    5'48.40
6 Ronzon Viola 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    6'05.70    6'05.70
7 Toma Sophia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    6'14.30    6'14.30



3° prova provinciale Eso A e B Udine
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Dorso - Esordienti B Femmine

Stampato il 09-01-2025 alle ore 10.07 Pag. 5

1 Baruzzo Giada 2015 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    44.00    44.00
2 Martini Alice 2015 ITA CUS Udine asd 25    46.00    46.00
3 Dorigo Viola 2015 ITA CUS Udine asd 25    47.70    47.70
4 Marroquin Marin Elizabeth 2016 COL Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    49.40    49.40
5 Graziano Adele 2016 ITA CUS Udine asd 25    50.10    50.10
6 Codutti Vanessa 2015 ITA CUS Udine asd 25    50.20    50.20
7 Martini Grazia 2015 ITA CUS Udine asd 25    50.50    50.50
8 AFFINITO SOFIA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    50.80    50.80
9 BARBADILLO ASIA JOLIE 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    51.30    51.30
10 CALIANDRO LUDOVICA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    51.90    51.90
11 Morale Diletta 2015 ITA CUS Udine asd 25    52.10    52.10
12 GIAMETTA SOFIA 2015 ITA Nuoto Carnia asd 25    53.00    53.00
13 Faggiani Amelia 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    53.60    53.60
14 Kica Mya Annabel 2015 ITA CUS Udine asd 25    54.30    54.30
15 GLEREAN LAURA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    54.80    54.80
16 Bucic Maja 2015 ITA CUS Udine asd 25    54.80    54.80
17 BEGA AURORA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    55.10    55.10
18 FAGGIANATO ELISA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    55.70    55.70
19 FAVETTA NOEMI 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    56.40    56.40
20 GOLOP ANNA CATERINA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    56.90    56.90
21 MATIZ GAIA 2016 ITA Nuoto Carnia asd 25    57.30    57.30
22 DI MARTINO DOMINIQUE 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    57.60    57.60
23 LAMBROCCO CARLOTTA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    58.20    58.20
24 DI BENEDETTO CARLOTTA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'01.90    1'01.90
25 Cimbaro Cloe 2016 ITA CUS Udine asd 25 S S
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1 Sfreddo Lisa 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    2'55.80    2'55.80
2 Cussigh Alessia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    2'57.80    2'57.80
3 Pernice Chiara 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'01.30    3'01.30
4 Taboga Penelope 2013 ITA CUS Udine asd 25    3'10.20    3'10.20
5 Taverna Giulia 2013 ITA CUS Udine asd 25    3'14.10    3'14.10
6 ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 25    3'14.50    3'14.50
7 Cragnolini Francesca 2013 ITA CUS Udine asd 25    3'15.60    3'15.60
8 Pivetta Giorgia 2014 ITA CUS Udine asd 25    3'20.90    3'20.90
9 Tracanelli Sofia 2014 ITA CUS Udine asd 25    3'36.30    3'36.30
10 Ceschia Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'36.70    3'36.70
11 Luchini Alice 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'49.50    3'49.50
12 Barilotti Viola 2014 ITA CUS Udine asd 25    3'53.10    3'53.10
13 Dereani Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    3'58.90    3'58.90
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1 Cimenti Adele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'28.10    1'28.10
2 Di Lenardo Irene 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'34.00    1'34.00
3 Stella Greta 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'45.70    1'45.70
4 Luchini Alice 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'53.40    1'53.40
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1 Zangirolami Asia 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    6'21.00    6'21.00
2 Lepore Giulia 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    7'31.40    7'31.40
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1 Sfiligoi Matteo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'13.80    1'13.80
2 Tikulin Stefano 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    1'16.70    1'16.70
3 Cazan Teodor 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'21.50    1'21.50
4 Smania Samuele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'21.80    1'21.80
5 Guerra Giulio 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    1'26.20    1'26.20
6 TOLOMIO LORENZO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'30.90    1'30.90
7 Botto Fabio 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'30.90    1'30.90
8 Valent Isacco 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'31.00    1'31.00
9 Bortolussi Davide 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'31.50    1'31.50
10 Ceschia Riccardo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'33.80    1'33.80
11 Gastineau Gregory 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'36.20    1'36.20
12 Tassinari Alessandro 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'41.60    1'41.60
13 Dell'anna Emanuele 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'41.80    1'41.80
14 COMELLO LORENZO 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'42.90    1'42.90
15 BELLUCCI GIULIO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'44.30    1'44.30
16 Fabbro Damiano 2015 ITA CUS Udine asd 25    1'46.00    1'46.00
17 Zanazzi Gabriele 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'49.50    1'49.50
18 Mazzoleni Thomas 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'49.80    1'49.80
19 Trasnea Andrei Anastasie 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'52.90    1'52.90
20 Baron Matthias 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    1'55.00    1'55.00
21 DORAPONTI ANGELO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'56.90    1'56.90
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1 CIMBARO FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'04.80    1'04.80
2 Baruzzo Fabio 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    1'05.90    1'05.90
3 Caucigh Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'07.70    1'07.70
4 Tolomio Marco 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'08.20    1'08.20
5 Zancanaro Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'08.70    1'08.70
6 Tikulin Cristian 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    1'09.50    1'09.50
7 Sabinot Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'10.40    1'10.40
8 Driutti Matteo 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'12.70    1'12.70
9 Sojka Matteo 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'13.00    1'13.00
10 Lauto Leonardo 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'13.80    1'13.80
11 Vizzari Davide 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'15.70    1'15.70
12 Desiderio Alessandro 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'17.70    1'17.70
13 Cocetta Federico Sasa 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'18.80    1'18.80
14 Pali Morgan 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'19.40    1'19.40
15 Venuti Michael 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'19.60    1'19.60
16 Guerra Vittorio 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    1'21.30    1'21.30
17 Bibbo' Luca 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'22.00    1'22.00
18 D'ANDREA PIETRO 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'22.40    1'22.40
19 Comello Nicola 2013 ITA CUS Udine asd 25    1'22.60    1'22.60
20 Zoletto Pietro 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'24.50    1'24.50
21 Cerno Giovanni 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'29.00    1'29.00
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1 Lauto Leonardo 2012 ITA CUS Udine asd 25    5'45.70    5'45.70
2 Vizzari Davide 2012 ITA CUS Udine asd 25    5'53.90    5'53.90
3 Sojka Matteo 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    5'56.10    5'56.10
4 Venuti Michael 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    6'06.10    6'06.10
5 Pali Morgan 2013 ITA CUS Udine asd 25    6'11.80    6'11.80
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1 Sfiligoi Matteo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    5'54.60    5'54.60
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1 Tikulin Stefano 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    42.90    42.90
2 Smania Samuele 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    43.60    43.60
3 Valent Isacco 2014 ITA CUS Udine asd 25    45.00    45.00
4 Guerra Giulio 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    45.40    45.40
5 Bortolussi Davide 2014 ITA CUS Udine asd 25    46.20    46.20
6 Gastineau Gregory 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    46.80    46.80
7 Ceschia Riccardo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    48.00    48.00
8 TOLOMIO LORENZO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    48.00    48.00
9 Botto Fabio 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 25    48.90    48.90
10 Dell'anna Emanuele 2015 ITA CUS Udine asd 25    50.40    50.40
11 Fabbro Damiano 2015 ITA CUS Udine asd 25    52.50    52.50
12 Trasnea Andrei Anastasie 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    53.00    53.00
13 COMELLO LORENZO 2015 ITA CUS Udine asd 25    53.70    53.70
14 Tassinari Alessandro 2014 ITA CUS Udine asd 25    55.70    55.70
15 Mazzoleni Thomas 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    56.30    56.30
16 DORAPONTI ANGELO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 25    58.30    58.30
17 BOSCHETTI DAVIDE 2014 ITA Nuoto Carnia asd 25    59.00    59.00
18 Baron Matthias 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 25    59.60    59.60
19 Zanazzi Gabriele 2014 ITA CUS Udine asd 25 S S
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1 Caucigh Enrico 2012 ITA CUS Udine asd 25    2'47.20    2'47.20
2 Driutti Matteo 2012 ITA CUS Udine asd 25    2'58.90    2'58.90
3 Desiderio Alessandro 2013 ITA CUS Udine asd 25    3'09.10    3'09.10
4 Bibbo' Luca 2013 ITA CUS Udine asd 25    3'10.30    3'10.30
5 Levan Filippo 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'13.50    3'13.50
6 Zoletto Pietro 2012 ITA CUS Udine asd 25    3'13.70    3'13.70
7 Guerra Vittorio 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    3'17.90    3'17.90
8 Cocetta Federico Sasa 2013 ITA CUS Udine asd 25    3'18.30    3'18.30
9 D'ANDREA PIETRO 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 25    3'22.30    3'22.30
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1 Cazan Teodor 2014 ITA CUS Udine asd 25    1'42.20    1'42.20
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1 CIMBARO FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'15.10    1'15.10
2 Sabinot Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'18.20    1'18.20
3 Tikulin Cristian 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    1'21.80    1'21.80
4 Zancanaro Tommaso 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    1'25.00    1'25.00
5 Levan Filippo 2012 ITA CUS Udine asd 25    1'44.70    1'44.70
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1 Baruzzo Fabio 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 25    5'39.80    5'39.80
2 Tolomio Marco 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 25    5'45.50    5'45.50
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